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کشت قراردادی پنبه در یک هزار هکتار از 
مزارع سیستان و بلوچستان     

کشت پنبه از اوایل فروردین ماه سال جاری در سیستان و 
بلوچستان آغاز و تا مرداد ماه با همکاری کشاورزان شهرستان های 
دلگان،بمپور،ایرانشهر،خاش و تفتان ادامه خواهد داشت. کشت پنبه در 
سالیان گذشته در سیستان و بلوچستان رواج داشته اما به دلیل وجود 
آفت کرم سرخ پنبه و آلوده شدن مزارع پنبه در بعضی از مناطق استان 
و به منظور جلوگیری از گسترش این آفت در کشور بنا به دستور 
شورای عالی حفظ نباتات ،کشت پنبه ممنوع شده بود اما از سال 
۱۳۹۹ با پیگیری های سازمان جهاد کشاورزی مجوز کشت مجدد 

این محصول صادر شد.

پخش سری جدید برنامه  صدا و سیمای 
راهبران استان مرکزی از شبکه آفتاب     

مدیر روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مرکزی از شروع تولید و پخش ۷۰ برنامه مشارکتی صدای 
راهبران و سیمای راهبران از شبکه آفتاب در سال جاری خبر داد. 
حامد عشایری مدیر روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مرکزی با اشاره به انعقاد تفاهم نامه همکاری با صدا و 
سیمای استان برای تولید و پخش بیش از ۴۰ برنامه زنده رادیویی 
گفت: برنامه مشارکتی صدای راهبران امسال برای چهارمین سال 
متوالی، در روزهای سه شنبه و پنج شنبه پخش خواهد شد. وی زمان 
پخش هر برنامه را ۱۵ دقیقه از ساعت ۰۹:۴۵ تا ۱۰:۰۰ عنوان کرد 
و افزود: مخاطبان این برنامه می توانند نقطه نظرات خود را از طریق 
این برنامه با مسئولان سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در 
استان مرکزی در میان بگذارند تا بر اساس مطالبات و درخواست های 
مردمی، برنامه ریزی لازم برای ارائه خدمات حداکثری به عمل آید. 
به گفته عشایری، این برنامه با دو هدف اطلاع رسانی از فعالیت ها 
و اقدامات انجام شده و آموزش و ارتقا فرهنگ رانندگی ایمن برای 
آگاه سازی عمومی و همچنین ایجاد پل ارتباطی دوسویه میان مردم 
و مسئولان اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی 

تولید و پخش می شود.

رویکرد ذوب آهن اصفهان برای تولید 
محصولات ارزش افزا قابل تحسین است         
اصفهان رضایی - ذوب آهن اصفهان در دوره جدید با رویکرد دور 
اندیشانه، برنامه تحولی بسیار خوبی را برای تولید محصولات ارزش افزا 
تعریف نموده که قابل تحسین است.  علیرضا عسگریان معاون رفاه و 
امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ششمین نمایشگاه 
ایران اکسپو ضمن بازدید از دستاوردهای ذوب آهن اصفهان شامل انواع 
ریل و تیرآهن بال پهن گفت : سبد متنوع ریلی ذوب آهن اصفهان 
نشان دهنده گرید برتر تولید فولاد در این مجتمع عظیم صنعتی است 
و افتخاری بزرگ برای ایرانیان محسوب می شود. وی اظهار داشت : 
ذوب آهن اصفهان در دوره جدید با رویکرد دور اندیشانه، برنامه تحولی 
بسیار خوبی را برای تولید محصولات ارزش افزا تعریف نموده که قابل 
تحسین است. مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان نیز ضمن 
ارائه گزارشی از دستاوردهای تولیدی این شرکت گفت : در نمایشگاه 
توانمندیهای ذوب آهن اصفهان، سبد متنوع محصولات این مجتمع 
عظیم صنعتی  در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی ارائه شد و ایشان 
از عزم و اراده تلاشگران این مجتمع عظیم صنعتی برای تحقق شعار" 

ما می توانیم" بسیار خشنود شدند.

اخبار

شهردار سمنان از برنامه ریزی برای برگزاری نخستین 
جشنواره نان و غذای اقوام و ملل با عنوان »تاسکا« 

داد. خبر 
 به گزارش خبرنگار سیاست روز از سمنان   

حسین موسوی در گفت وگو با خبرنگارسیاست روز  
اظهار کرد: این جشنواره ملی ذیل سلسله برنامه های 
جشنواره گردشگری جاده ابریشم سمنان به مدت سه 
روز از ۱۹ تا ۲۱ اردیبهشت ماه در شهر سمنان برگزار 

می شود. 
وی ادامه داد: این جشنواره در راستای ترویج غذای 
سالم و ایرانی، ترویج محصولات و غذاهای بومی 
سمنان، فراهم کردن بسترهای لازم برای ایجاد 
کسب و کارهای محلی در حوزه غذاهای سنتی و 

شد.  خواهد  برگزار  فراموش شده 
رئیس مرکز بین المللی پایتخت جاده ابریشم سمنان 
بیان کرد: نخستین جشنواره نان و غذای اقوام و ملل 
در سه بخش غذاهای سنتی و بومی محلی، انواع 
شیرینی، دسر و نوشیدنی و انواع نان برگزار می شود. 
موزه گردی،  نمایشگاه،  برگزاری  سنتی،  موسیقی  اجرای 

ورک شاپ هنری، معرفی و دیدن جاذبه های تاریخی 
و طبیعی سمنان، برپایی نمایشگاه صنایع دستی از 
جمله برنامه های پیش بینی شده در این جشنواره است. 
او از سمنان به عنوان شهری تاریخی با ظرفیت ها 
و توانمندی های متنوع نام برد و گفت: معرفی و 
شناساندن ظرفیت های این شهر می تواند به اقتصاد 
شهر و بخصوص توسعه صنعت گردشگری در شهر و 

کند.  کمک  استان 
وی از عضویت سمنان به عنوان نماینده ایران در 
اتحادیه جهانی شهرهای جاده ابریشم به عنوان یک 
فرصت برای معرفی داشته های فرهنگی، گردشگری و 
تمدنی این شهر تاریخی یاد و اظهار کرد: معرفی این 
داشته ها و پتانسیل ها می تواند بیش از پیش به رشد و 

توسعه شهری سمنان کمک کند. 
ویژه برنامه ها  اجرای  امسال  داد:  ادامه  شهردار سمنان 

گردشگری  مانند جشنواره  متعددی  و جشنواره های 
نعناع، جشنواره غذا و نان های محلی، جشنواره اقوام، 
ویژه برنامه آسمان کویر و گرامی داشت روز نجوم، 
اجرای ارکستر سمفونی نغمه پردازان راه ابریشم به 

است.  شده  برنامه ریزی  سمنانی  زبان 
وی بر لزوم استفاده از ظرفیت های مردمی در برپایی 
این جشنواره ها تاکید کرد و گفت: شهرداری سمنان، 
با توجه به نامگذاری امسال به عنوان »سال جهش 
تولید با مشارکت مردم« تلاش می کند در برنامه های 
خود بیش از پیش از مشارکت مردم و تشکل های 

کند.  استفاده  مردم نهاد 
او با دعوت از مردم برای مشارکت در این رویدادهای 
فرهنگی و گردشگری، افزود: برگزاری اینگونه 
جشنواره ها نقش مهمی در افزایش امید و نشاط 

داشت.  خواهد  مردم  اجتماعی 
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جشنواره‌ملی‌نان‌و‌غذای‌اقوام‌و‌ملل‌در‌سمنان‌برگزار‌می‌شود

گلستان - مدیرکل استاندارد گلستان از صدور اولین 
پروانه دانه سویا کشور در استان گلستان خبر داد

سید مهدی حسینی با اعلام این خبر گفت: واحد 
تولیدی آریا دانه گلستان پس از انجام بازرسی های فنی 
و همچنین نمونه  برداری و مطابقت نتایج آزمون با 
استانداردهای ملی ذیربط و ارائه مستندات لازم، موفق 
به اخذ پروانه کاربرد علامت استاندارد برای فرآورده 

مذکور شد.
حسینی ادامه داد: استاندارد ملی دانه سویا با شماره 
۱۷۵۱۷ با عنوان »خوراک دام، طیور و آبزیان - دانه 
سویا با چربی کامل اکسترود شده - ویژگی ها و 

روش های آزمون« در سال ۱۳۹۲ مصوب شد
وی افزود: دانه سویا با چربی کامل اکسترود شده حاوی 
مقادیر قابل توجهی پروتئین و چربی است و به عنوان 
یکی از منابع غذایی دام، طیور و آبزیان به کار می رود

مدیرکل استاندارد گلستان در ادامه گفت: دانه سویا 
حاوی مقادیر زیادی مواد سمی محرک، مهار کننده ها، 
عوام حساسیت زا، گواترزا و ضد انعقادی است، که برای 

کاهش مقدار این مواد، دانه خام باید فرآوری شود
وی در پایان اضافه کرد: برای فرآوری دانه خام سویا 
از روش های مختلفی از قبیل برشته کردن، میکرونیزه 
کردن، اکسپند کردن، پلت کردن و اکسترود کردن 
خشک و مرطوب، استفاده می شود و هر کدام از 
روش های نوشته شده تاثیر متفاوتی بر ارزش غذایی 

سویا دارند

صدور اولین پروانه استاندارد دانه 
سویا کشور در استان گلستان

اصفهان رضایی - رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار 
شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: با انتقال آب دریا به اصفهان، 
بارگذاری صنعت از آب زاینده رود و آب های سطحی کمتر خواهد 
شد و اتفاقات خوشایندی برای این رود رقم خواهد خورد. مجید 
نادرالاصلی  ضمن گرامیداشت فرارسیدن روز شوراها اظهار کرد: 
در قانون اساسی در هفت اصل به موضوع شورا پرداخته شده است 
و امام راحل نیز به امر شورایی تاکید داشتند، اما با این وجود به 
شوراها توجه لازم نمی شود.  وی با گلایه از کم توجهی مدیران 
کشوری به شوراها افزود: از آن ها درخواست داریم به ظرفیت بسیار 
عظیم شورایی و مشاوره ای که صراحت آیات قرآن کریم است، 
توجه داشته باشند و از آن ها در پیشبرد امور کشور استفاده کنند. 
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی 
شهر اصفهان با بیان اینکه شورای ششم نگاه ویژه ای به موضوع 
زاینده رود داشته است، اظهار کرد: با همت مسئولان استانی 
و حمایت مدیران شهری، اتفاقات خوبی در سال جاری و سال 
آینده در راه است و امیدواریم زاینده رود، زنده رود ابدی شود و 
نشاط و شادابی برای مردم اصفهان رقم زده شود.  نورصالحی با 
اشاره به اقدامات صورت گرفته در خصوص مناطق کم برخوردار 
شهر اصفهان گفت: با یک کار علمی و میدانی مناطق و محلات 
کم برخوردار شناسایی و معضلات و مشکلات این مناطق اعم از 
گلوگاهی و جزئی احصا شد و بودجه و اعتبار خوبی نیز برای رفع 
این مشکلات در نظر گرفته شد. وی با بیان اینکه پیگیری های 
خوبی برای رفع معضلات مناطق کم برخوردار صورت گرفته است، 
افزود: در حدود سه سالی که از عمر شورای ششم گذشته است، 
اتفاقات خوبی در حدود ۶۰ محله کم برخوردار رقم خورده است. 
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی 

شهر اصفهان ادامه داد: نزولات جوی در استان خوب بوده است، اما 
باید نسبت به این برکت و رحمت خداوندی مدیریت بهینه داشته 
باشیم. وی با بیان اینکه اصفهان ظرفیت های فوق العاده ای در 
ارتباط با منابع آبی به ویژه در غرب و جنوب استان دارد، گفت: در 
این دوره شورای اسلامی شهر نگاه متفاوتی به موضوع استحصال 
آب های سطحی، زیرسطحی و تصفیه کردن پساب آب شده 
است نادرالاصلی اضافه کرد: امیدواریم تأمین منابع جدید آبی، به 
اصفهان، زاینده رود، آب شرب و محیط زیست این استان کمک 
شایانی کند، البته از ظواهر امر مشخص است که این منابع خیلی 
زود قابل دسترس خواهد بود. وی اظهار داشت: در ششمین دوره 
شورای اسلامی شهر اصفهان تلاش کرده ایم گام های خوبی در این 
راستا برداریم و پایه ها و ریشه های خوبی بر جای گذاشته شود.  
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی 
شهر اصفهان افزود: انتقال آب دریا به اصفهان یکی از اقداماتی است 
که در این دوره به طور جدی پیگیری شد و اگر همت مضاعفی 
صورت گیرد، در نیمه نخست ۱۴۰۳ می توان شاهد اجرایی شدن 
آن باشیم.  وی ادامه داد: همان طور که استاندار اصفهان نیز آن را 
اعلام داشته است، باید متذکر شوم که این آب انتقالی برای تأمین 
آب شرب، آب کشاورزی و آب محیط زیست نیست و تنها به 
صنعت اختصاص پیدا خواهد کرد، به شرطی که به عامل توسعه 
بیشتر آن تبدیل نشود. نادرالاصلی با بیان اینکه دست صنعت از 
آب زاینده رود و آب های زیرسطحی باید کوتاه شود، تصریح کرد: 
اگر انتقال آب دریا به اصفهان صورت گیرد، بارگذاری صنعت از این 
آب ها کمتر و نزدیک به ۱۰۰ میلیون متر مکعب آب در مصرف آب 
صرفه جویی خواهد شد که این عدد قابل توجه اتفاق خوشایندی 

برای زاینده رود رقم خواهد زد.

انتقال آب دریا به اصفهان روزهای خوشایندی برای زاینده رود رقم میزند

مشهد -مدیر ستاد اقامه نماز استان خراسان رضوی در 
بازدید از پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد ضمن خداقوت 
و قدردانی از تلاش شبانه روزی کارکنان، طی نشستی با 
مدیران این مجتمع از فعالیت های فرهنگی این شرکت نیز 
تقدیر و قدردانی نمود.  در این نشست مهندس یحیی فیضی 
مدیرعامل پالایشگاه گزارشی از روند تعمیرات اساسی، تولید 
گاز طبیعی، ذخیره سازی و خدمت رسانی به هموطنان در 
شمال شرق کشور و همچنین فعالیت های فرهنگی و ترویج 
فرهنگ اقامه نماز به خصوص در بین فرزندان کارکنان و 
نوجوانان را ارائه نمود. در ادامه این نشست حجت الاسلام امرا... 
سبحانی نیا از فعالیت های صورت پذیرفته شورای فرهنگی 
پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد بویژه ترویج و توسعه اقامه 
نماز در سطح مدارس و بین فرزندان کارکنان، نوجوانان و 
جوانان جامعه شهرستان سرخس، برگزاری جلسات قرآنی 
در مسجد مجتمع مسکونی و بیت الزهرا)س( تقدیر و تشکر 
کرد. وی با اشاره به نقش ویژه پالایشگاه گاز شهید هاشمی 
نژاد در تولید انرژی اظهارداشت: اقدامات مثبتی در حوزه 
های فرهنگی به خصوص مسئولیت های اجتماعی، آشنایی 
فرزندان با آداب نماز و قرآن کریم، برگزاری مراسم اعتکاف و 
جلسات قرآنی ویژه خانواده ها صورت پذیرفته است که فعالیت 
های پالایشگاه از سوی ستاد اقامه نماز استان مثبت ارزیابی 
می شود. حجت الاسلام سبحانی نیا تاکید کرد: نقش خانواده 
ها در اشاعه فرهنگ نماز در بین فرزندان و مسائل دینی بسیار 
حائز اهمیت است و ما وظیفه داریم تمامی برنامه ها را با تدبر 

برنامه ریزی نمائیم.

تقدیر مدیر ستاد اقامه نماز خراسان 
رضوی از فعالیت های فرهنگی و اقامه 
نماز پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته جمال 
کاران سپید  و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش حق انتفاع 
عرصه ، اعیانی و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی ساری 
-شهرک صنعتی شهرک صنعتی شماره یک ساری را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1403/03/16 روز چهارشنبه ساعت 9 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول 

- واحد اول اقدام نماید.
الف: مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه شرکت شامل حق انتفاع  قطعه F10 به مساحت 18777 متر مربع موضوع قرارداد 
شماره 12971 مورخ 1385/09/15 واگذار شده از سوی شرکت شهرک صنعتی استان 
مازندران به شرکت جمال کاران سپید. کل زیربنای احداثی 6462 متر مربع می باشد و شامل 
6000 متر مربع سالن تولید و 462 متر مربع ساختمان اداری ، رفاهی ، نگهبانی و سرایداری 
می باشد که مشتمل بر موارد ذیل است:1-سالن های اصلی تولیدی شرکت : سالن اصلی تولید 
شامل دو باب سالن متصل به هم هر یک به ابعاد )دهنه( 150×20 جمعاً به مساحت 150×40 
به زیر بنای 6000 متر مربع. در داخل سالن های اصلی تولید و در منتهی الیه ضلع شرقی، 
ساختمان دو طبقه به مساحت حدود 250 متر مربع وجود داردکه طبقه همکف شامل راهرو 
ورودی و به انضمام سه واحد آزمایشگاه - سالن تراشکاری و رختکن کارگری می باشد و در 
طبقه فوقانی قسمتی با MDF تفکیک گردیده شامل 5 اتاق و آشپزخانه و سالن غذاخوری و 
نمازخانه و دفتر مدیر می باشد. 2-ساختمان مدیریت: در دو طبقه با اسکلت بتنی به مساحت 
تقریبی 240 متر مربع که طبقه همکف به عنوان مهمانسرا و طبقه بالا به عنوان مسکونی می 
باشد. 3-ساختمان نگهبانی و پست برق: یک طبقه به مساحت تقریبی 90 متر مربع دارای یک 
خواب و آبدارخانه 4-فضای پارکینگ : به مساحت تقریبی 120 متر مربع که در حد فاصل 
ساختمان مدیریت و پست برق .  5-سرویس بهداشتی : به مساحت تقریبی 35 متر مربع. 
6-ساختمان انبار: به مساحت تقریبی 130 متر مربع در یک طبقه. 7-ساختمان سرایداری: 

ساختمان سرایداری حدود 62 متر مربع -شامل یک خواب و آشپزخانه ...
 ب: ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:

1-مجموعه تجهیزات خط تولید لوله پلی اتیلن دوقلو به قطر 16 تا 40 میلیمتر ، شامل 
 ،ABB اکسترودر 60 کیلوگرم در ساعت با الکترو موتور سه فاز به قدرت 45 کیلووات مارک
تانک و پمپ وکیوم استیل با الکترو موتور 7. کیلو وات چینی و یک دستگاه الکترو موتور 2.2 
کیلو وات ، تانک و پمپ اسپری استیل ، سیستم کشنده دارای چهار فک ، دستگاه مارک زن و 
رولیک سوزنی برای سایز 16 تا 63 و تابلوی برق کنترل  ومخزن ذخیره مواد و دستگاه وایندر 
لوله با تابلو برق مربوطه کمکی و سایر تجهیزات مربوطه. 2- مجموعه تجهیزات خط تولید لوله 
پلی اتیلن به قطر 16 تا 63 میلیمتر ، شامل اکسترودر 60 کیلوگرم در ساعت با الکترو موتور 
سه فاز چینی به قدرت 30 کیلووات چینی، تانک و پمپ وکیوم استیل ) با الکترو موتور سه فاز 
5/7 کیلووات ( ،تانک و پمپ اسپری استیل ، سیستم کشنده دارای دو فک ، دستگاه مارک زن  
و تابلوی برق کنترل  و سایر تجهیزات مربوطه 3 - مجموعه تجهیزات خط تولید لوله پلی اتیلن به 
قطر 160 تا 630 میلیمتر دو لایه ، شامل اکسترودر 600 کیلوگرم در ساعت با الکترو موتور سه 
فاز چینی به قدرت 160 کیلووات ، تانک و پمپ و وکیوم استیل ) با الکترو موتور سه فاز 7.5 
کیلووات ( ، تانک و پمپ اسپری استیل ، سیستم کشنده دارای چهار فک ، دستگاه مارک زن ، 
تابلوی توزیع برق ) قدرت ( و کنترل و سیستم فرمان و اکسترودر دوم  با الکترو موتور سه فاز 
چینی به قدرت 55 کیلووات ، تانک و پمپ و وکیوم استیل و سایر تجهیزات به صورت جداگانه با 
 UPVC قابلیت تولید لوله های پلی اتیلن  دولایه و سایر تجهیزات مربوطه. 4- خط تولید پروفیل
مدل TITAN 45 ساخت شرکت CINCINATI اتریش ، دارای قالب ، کالیبراتور ، دستگاه 
 A مدل Technoplast تیپینگ ، سیستم خنک کننده ، کشنده ،  میز بارانداز ، کاترپیلار مارک
TRZ 1000 و سایر تجهیزات مربوطه 5- خط تولید پروفیل UPVC مدل TITAN 68 ساخت 
شرکت CINCINATI اتریش سال ساخت 1997، دارای قالب ، کالیبراتور ، میز پروفیل ، قالب 
های حرارتی ، قالب سردکن فلکسی ، تابلوی برق و سیستم کنترل PLC ، کشنده ، میز بارانداز 
، کاتر پیلار مارک Technoplast و بالابر و سایر تجهیزات مربوطه 6- تجهیزات فنی مربوط به خط 
تولید UPVC شامل انواع قالب پروفیل پنجره دوجداره به تعداد 9 سری ، وان خنک کننده به 
تعداد 10 سری  7- تجهیزات آماده سازی مواد برای خط تولید یو پی وی سی شامل دو دستگاه 
  DM مخزن به ظرفیت هر یک به حدود 50000 لیتر با پایه به شکل استوانه ایستاده ،  آسیاب
ترکیه ، تابلوی برق و سیستم کنترل به طور کامل و تجهیزات مربوطه.  8- مجموعه ماشین 
 2000 BR ابزار شامل یک دستگاه ماشین تراش 2/5 متری ساخت ماشین سازی تبریز مدل
TN 50 H  سال ساخت 2009 ، یک دستگاه ماشین تراش 2 متری ساخت روسیه با قطر کارگیر 
60 سانتیمتر مدل N 1087 ، ماشین فرز چینی مدل ZXX 6350 ZA سال ساخت 2009، 
 PARS 633 یک دستگاه جوش رکتیفایر ،MS32B دریل عمودی ساخت ماشین سازی تبریز
EL ساخت  شرکت گام الکتریک، یک دستگاه کمپرسور هوا با مخزن 100 لیتری ، 9- مجموعه 
تجهیزات جانبی ماشین ابزار شامل دو  عدد چهار نظام 400 و 250 ، پنج عدد سه نظام و یک 

عدد میز کار فلزی و گیره 
رومیزی فلزی و یک عدد گیره دو فک ، شاسی فلزی  جرثقیل چرخ دار 2.5 تن ، ابزار 
کف تراش و مجموعه کلت دستگاه فرز، دستگاه تقسیم تخت و موتور گیربکس 10- تجهیزات 
آزمایشگاه شامل دستگاه تست هیدرواستاتیک مدل BON2 * 1190 با فشار صفر تا 100 
اتمسفر و دو مخزن تست هیدروستاتیک ، گپ جازن برقی ، دستگاه تست هیدرو استاتیک مواد 
DSC و مولد فشار B 6 SBN فاقد پمپ  و مخزن 100 لیتری پلی اتیلنی مستطیلی با پایه فلزی 
11- لوازم یدکی موجود در انبار شامل شش عدد کپسول اتش نشانی 12 کیلوگرمی و یک عدد 
شش کیلوگرمی ، یک دستگاه الکتروموتور سه فاز به قدرت 11 کیلووات با گیربکس ، یک عدد 
پمپ زمینی 4 اینچ ساخت تبریز ) بدون الکتروموتور ( ، تعداد 50 عدد المنت برقی برای خطوط 
تولید پلی اتیلن ، یک دستگاه الکتروموتور و گیربکس سیستم وکیوم با قدرت موتور 4 کیلووات 
، حدود 300 قطعه اتصالات گالوانیزه در سایز های 1 تا 4 اینچ ، حدود 50 قطعه اتصالات پلی 
اتیلن در سایز های 16 تا 20 میلیمتر ، تعداد 14 عدد فلانچ فلزی به قطر 8 اینچ و 20 عدد به 
قطر 3 و 4 اینچ ، تعداد 5 دستگاه گیربکس کشنده خط تولید ،سه عدد قرقره مارک زن ، حدود 
یکصد عدد تسمه در سایز های مختلف یک عدد کلاچ مگنتدار و پروانه پلاستیکی الکتروموتور 
8 عدد و داکت برق و سنسورهای دما و بست فلزی شلنگ و صفحه برش الماس و اچار لوله گیر 
و کلید و پریز های مختلف و 4 شاخه برق و سه شاخه و ولوم صنعتی و مشعل گازوئیلی و قیچی 
ورق بر و کوپلینگ موتور و چرخ دنده های مختلف و جعبع ابزار سه طبقه و شیلنگ و اتوماتیک 
لودر ممتاز و سیستم مراقبت و یک عدد موتور گیربکس خط 630 ، 6 عدد جک پنوماتیک ، 8 
عدد رولیک کاتر خط 630 ، 9 عدد شیر برقی پنومانیک ، 300 قطعه اتصالات پلی اتیلن سایز 90 
، 500 حلقه نوار مارک زن 22 ، 3 عدد زنجیر سایز 80 ، یک عدد زنجیر کشنده خط 630 ، پولی 
یدکی خط 630 و حدود 2000 قطعه لقمه ، 10 قطعه اتصالات ریز پنوماتیک ، حدود 200 متر 
طول شیلنگ خرطومی سایز 90 و تعداد 4 عدد کلید 125 امپر ، 22 عدد کلید مینیاتوری سه فاز 
تا 32 امپر ، 5 عدد فیوز کتابی 80 و 125 امپر ، 30 عدد چراغ سیگنال تابلویی و شاسی استاپ 
استارت ، 29 عدد پنج شاخه برق ، 7 عدد فن تابلویی کوچک ، 10 کیلوگرم الکترود 2.5 و 3.5 ، 
حدود 200 کیلوگرم پیچ و مهره ، 7 عدد رله و  500 عدد ترمینال 16 تا 50 و دیسک  برش اره 
اتشی و پایه دوربین و فیلتر اب و صافی فلزی و ابگرمکن دیواری اسقاطی و قاب چراغ و مهتابی 
و سیم و کابل و تابلو برق کوچک و چرخ گاری و سمپاش5 لیتری دستی و شیلنگ پنوماتیک و 

سیلندر های پنوماتیک و کلنگ و ماسک جوشکاری و کلاه ایمنی و تجهیزات یدکی مربوط به خط و 
... 12- مجموعه سیستم مخابرات و اطلاع رسانی شامل  سه خط تلفن و سیستم 

سانترال پاناسونیک و کابل کشی های تلفن و مخابرات 13- یک دستگاه آسیاب مواد تاپ 
تکنیک فاقد الکترو موتور  با تابلو برق مربوطه و یک دستگاه اره  نواری 60 و سیستم کنترل و 
یک عدد اره اتشی در انتهای سالن تولید کارخانه متالر مدل 114. 14- کمپرسور تامین هوای 
فشرده مدل TYPHOON 302 ، با فشار کار حداکثر 8/5 اتمسفر دارای الکتروموتور سه فاز 
به قدرت 23 کیلووات با دبی عبور هوای 3/4 متر مکعب در دقیقه ساخت سال 1386 و مخزن 
ذخیزه هوای فشرده مدل ACT1500 و رطوبت گیر و لوله کشی های مربوطه 15- امتیاز گاز 

شهری با دو عدد کنتور گازG 4 وG 40 با لوله کشی
 های انجام شده از سایز 1/2 تا 4 اینچ 16-  امتیاز و تجهیزات پست برق اصلی کارخانه 
شامل پست برق تحویل برق 20 کیلوولتی ، ترانس روغنی زمینی کوشکان به قدرت 1250 
KVA ) کیلوولت امپر ( ، سکسیونر و دژنکتور و لوازم اندازه گیری ، تابلوی فشار ضعیف 2000 
امپر ، تابلوی خازن ، تابلوی های توزیع به خطوط تولید شامل چهار سلول دو طرفه با 16 عدد 
کلید اتوماتیک قابل قطع زیر بار 400 امپر و ده عدد کلید اتوماتیک 125 امپر و کابل کشی های 
انجام شده شامل کابل کشی فشار قوی ، کابل کشی های فشار ضعیف از خروجی ترانس به تابلو 
های اصلی توزیع ، کابل کشی از تابلوهای توزیع تا تابلوهای برق اصلی دستگاهها در سالن تولید 
، کابل کشی از تابلو های اصلی دستگاهها به الکتروموتورها ، کابل کشی روشنایی داخل سالن 
تولید و محوطه و ساختمان های اداری و چراغهای روشنایی سالن تولید و اداری 17-  مجموعه 
تاسیسات آبرسانی شامل ، یک دستگاه مخزن هوایی پلی اتیلنی2000 لیتری با شاسی فلزی 
به ارتفاع 5 متر ، یک دستگاه مخزن هوایی پلی اتیلنی 4000 لیتری و مجموعه لوله کشی های 
داخلی از خروجی مخزن تا اداری و اشپزخانه و سرویس های بهداشتی و لوله کشی های داخلی و 
امتیاز اب 3/4 اینچ شهرک و شیرالات و لوازم بهداشتی نصب شده و دو عدد پمپ اب بشقابی. 
18- سیستم تامین آب سرد برای خنک کردن دستگاه ها شامل چهار دستگاه چیلر آبی به 
ظرفیت سرمایش 30 تن تبرید هر یک دارای دو کمپرسور مارک دانفوس ساخت کشور فرانسه 
، مدل MT 160 HW 4 DVE با گاز مبرد R 22 ) فریون 22 ( ، کندانسور ) مبدل حرارتی 
( به ظرفیت 10 متر مکعب  و اواپراتور و یک عدد الکتروپمپ سیر کولاسیون به قدرت 2.2 
کیلووات مخزن فلزی 5000 لیتری بشکل استوانه ایستاده با مبدل حرارتی و کلکتور 4 خروجی 
و یک مخزن پلی اتیلنی 2000 لیتری روی سقف یک عدد پمپ کف کش با ورودی 4 اینچ ، لوله 
کشی های انجام شده از موتورخانه به دستگاه ها ) شامل حدود یک هزار متر طول لوله کشی 
انجام شده با لوله پلی اتیلن در سایز های 90 تا 110 میلیمتر در داخل کانال های سالن تولید (. 
19- دو عدد میز کار فلزی 20- بخاری گازی اتاق سرور و بخاری گازی بدون دودکش و بخاری 
گازی کارگاه و بخاری گازی مازند گاز 9000 و بخاری گازی مازند گاز 9000 آزمایشگاه 6 عدد . 
21- دستگاه ثبت ورود و خروج مدل  pw1410 22- یک دستگاه تلفن رومیزی 23- وان خنک 
کننده خط تولید به همرا لوله های یدکی با نازل آب پاش  24- لوله پلی اتیلنی و ضایعات لوله 
موجود در داخل سالن و محوطه در سایز های مختلف 2 تن 25- قاب فن 70*70  با پایه فلزی 
سه عدد فاقد فن 26- فن دیواری 40*40 . 27- آهن الات ضایعاتی شامل شاسی دستگاه 
و آهن آلات  و لوله بوزن تقریبی 1 تن 28- مجموعه لوازم موجود در انبار انتهایی شامل سه 
راهی پلیکا و یک عددتابلو برق و پشم شیشه و داکت برق و بشکه 220 و دبه های 20 لیتری 
29- هیتر انرژی با پایه فلزی دو دستگاه  30- نوار بندیل 28 بسته 31- پالت چوبی در حدود 
100 عدد 32- نوار عایق پلیمر صنعت  7 کارتن 33- طناب کنفی مخصوص بسته بندی لوله 
200 کیلو34- بشکه 220  فلزی 1 عدد. 35- شاسی فلزی  جرثقیل چرخ دار به ارتفاع 5 
متر1عدد. 36- گاری فلزی 4 چرخ به ابعاد 0/5*1*2 یک عدد. 37- کمد فلزی 6 درب 5 عدد  
38- فایل فلزی 4 کشو1 عدد.  39-  هوا برش با شیلنگ و پیک جوشکاری  و یک عدد کپسول 

40- مخزن پلی اتیلنی 100 لیتری.

 41- کمد فلزی ابزار دارای سه درب به ابعاد 2*2/5*0/5 متر1عدد. 42- شاسی فلزی 
دارای چرخ به ارتفاع 6 متر. 43- قفسه فلزی 4 طبقه آزمایشگاه 44- اسپلیت مارک تراست 
موجود در آزمایشگاه و کولر اسپلیت جنرال 30000 اتاق مدیریت و کولر اسپلیت تراست  
اداری و کولر اسپلیت دوو18000 و کولر اسپلیت سامسونگ 12000 و کولر اسپلیت 18000 
دوو و کولر اسپلیت 30000جنرال 45- دو عدد کپسول  63 کیلویی و یک عدد کپسول 
نیتروژن 63 کیلویی 46- کابینت فلزی آزمایشگاه بطول 6 متر 47- سه عدد میز ابزار فلزی 
کارگاه 48- دو عدد کمد فلزی دو درب و میز فلزی 49- دو عدد میز اداری ال شکل با سه 
صندلی چرخدار و کتابخانه ام دی اف مدیریت و میز اداری ام دی اف با میز عسلی و دو عدد 
صندلی چرخدار و چهار صندلی فلزی در اتاق اداری و صندلی چرخدار و یک عدد صندلی فلزی 
کارگاه ماشین ابزار و میز کار چوبی مستهلک و دو عدد میز کار اداری و میز کوچک ام دی اف دو 
کشو با صندلی چرخدار و صندلی میزبان 2 عدد و کتابخانه ام دی اف آزمایشگاه و فایل دو کشو 
ام دی اف دو عدد موجود در آزمایشگاه و میز کار فلزی ازمایشگاه و میز کار با صندلی چرخدار 
در سالن تولید وسه عدد میز اداری چوبی  و یک عدد  میز مدیریت ام دی اف با میز عسلی و دو 
عدد صندلی چرخدار و چهار صندلی فلزی و کتابخانه 4 درب و سه طبقه ام دی اف و دو عدد فایل 
ام دی اف 3 کشو و میز کامپیوتر ام دی اف و  فلزی 5 عدد و یازده عدد صندلی چرخدار و یک 
عدد صندلی فلزی میزبانی و پنج عدد میز کار ام دی اف و 4 صندلی چرخدار و 4 صندلی فلزی 
ومیز عسلی و  4 عدد کتابخانه ام دی اف سرور  و 4 عدد صندلی چرخدار  و فایل ام دی اف 4 
کشو و دو عدد میز اداری ام دی اف با دو عدد میز عسلی و یک عدد صندلی چرخدار و 5 صندلی 
فلزی  و دو کتابخانه ام دی اف و دو عدد میزام دی اف با دو عدد صندلی چرخدار نگهبانی و میز 
اداری ام دی اف یک عدد صندلی چرخدار و و فایل ام دی اف 4 کشو و میز کامپیوتر و صندلی 
فلزی انبار انتهایی ومیز تلویزیون ام دی اف و میز پلاستیکی 6 عدد و16 عدد صندلی پلاستیکی  
50- سه عدد وایت برد با پایه فلزی 51- پرینتر اچ پی 1عدد. 52-  قفسه فلزی بطول 12 متر 
دارای 4 طبقه 53- رک شبکه فاقد تجهیزات و کابل کشی و تجهیزات مربوطه 1 عدد. 54- دو 
عدد کیس کامپیوتر وسه عدد مانیتور 14 ال جی و سه عدد مانیتور 17 اینچ فلت و دو عدد 
موس و دو عدد کیبورد  55- گاو صندوق دو درب کاوه و گاو صندوق تک درب کاوه 56- فریزر 
صندوقی خوابیده. 57- دیگ و لوازم آشپز خانه و لوازم برقی موجود و تجهیزات مربوطه 4-58 
عدد صندلی پلاستیکی و دو عدد میز پلاستیکی 59- گاز تک شعله 5 عدد60- کابینت فلزی 
آشپزخانه بطول 13 متر 61- دو دستگاه دی وی ار 16 کاناله fuho  و 32 عدد دوربین با کابل 
کشی مربوطه 62- تختخواب فلزی و تخت تاشو 63- دستگاه سه کاره پرینتر و اسکنر و کپی 
کانن. 64- پاوریونیت صوتی سیماران و سه عدد باند به همراه کابل کشی و تجهیزات مربوطه 
65- دو عدد تابلو برق 20*40*60 66- کولر پنجره ای وایت وستینگهاوس 24000 وکولر 
پنجره ای سامسونگ 24000 و کولر پنجره ای 24000 در سرایداری پایین 67- رولیک های 

کاموایر و قطعات موجود در انبار 68- چهار عدد فرقون 69- لوله پلیکا در سایز های مختلف .
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه ، اعیانی طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
مبلغ 2/220/505/000/000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات و 
تاسیسات مبلغ 367/738/600/000  ریال جمعاً به مبلغ 2/588/243/600/000  ریال 
برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد 
مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً %5 
قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور 
ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید 

در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت جمال کاران سپید مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1403/03/16 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش 
خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. 
پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده 
حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط 
- فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید 
ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب 
اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت 
پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه 
بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. 
مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور 

مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
قند آرزوی بهشهد  و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش حق 
انتفاع عرصه،  اعیانی و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی 
بهشهر -شهرک صنعتی بهشهر را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1403/3/16 روز 
چهارشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان 
مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام 

نماید.
الف: مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه محل شرکت شامل : حق انتفاع قطعه K5 به مساحت 1250 متر مربع موضوع  
قرارداد شماره 350 در تاریخ 1386/01/19 واگذار شده از سوی شرکت شهرک های صنعتی 

استان مازندران به شرکت ورشکسته فوق الذکر .
اعیانی ها : 1-سالن اصلی شامل:  کل مساحت فرآیند تولید 569/5 متر مربع )سالن 
تولید - انبار تاسیسات - رختکن و سرویس بهداشتی (.2-انبار کارتن : به مساحت 15 متر 
مربع 3-ساختمان آزمایشگاه و قسمت تغلیظ و طبقه فوقانی به مساحت حدود 77 متر مربع 
4-سرویس بهداشتی در بیرون محوطه به متراژ حدود 4 متر مربع   5-ساختمان اداری ، 
نگهبانی و سلف سرویس به صورت دو طبقه ، در طبقه همکف به مساحت حدود 125 متر مربع 
و طبقه اول به مساحت حدود 130 متر مربع . 6-فضای سرپوشیده به مساحت حدود 22 متر 

مربع 7-گرمخانه به مساحت 36 متر مربع ، دارای امتیاز آب ، برق و گاز .
ب: ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:

1-آپارات 3 تنی استیل با استیل 3 میلمتر با موتور گیربکس و متعلقات جانبی به طور کلی 
2-کریستالریز)ملاکسور استیل 4 تنی با ورق استیل 3 میلی متر با موتور گیربکس و متعلقات 
جانبی به طور کلی 3-حل کن اولیه 800 لیتری استیل 3 میلی متر با متعلقات جانبی 1 دستگاه 
4- حل کن ثانویه 3000 لیتری استیل با کوئل دار 1 دستگاه 5- مخزن 2000 لیتری رنگبر 
استیل تک جداره 6- مخزن ذخیره شربت 2000 لیتری رنگبر استیل تک جداره 1 دستگاه 
7- کلکتور شیره ریز 7 دهنه با متعلقات 1 دستگاه 8- مخزن ذخیره 1 تنی آپارات )استیل 
( 1 دستگاه 9-مخزن ذخیره 1 تنی فیلتر پرس )استیل ( یک دستگاه  10-فیلتر پرس 12 
قالبی 50*50 یک دستگاه  11-سانتر فیوژ 84 قالبی استیل با موتور 30 اسب بخار با شاسی 
آهنی 2 دستگاه 12-کالباس بر )قند خرد کن 40 تیغه ( 2 دستگاه 13-برج خنکن آب با دو 
عدد الکتروپمپ )ورق 4 میلی متر 9 متری ( با متعلقات 1 دستگاه 14-جت خلاء استیل 1 
دستگاه 15-دیگ بخار 3 تنی  با مشعل 1 دستگاه 16-خط کامل قند پرس )کله( با متعلقات 1 
دستگاه 17-واگن قند سبز 84 قالبی 15 عدد 18-واگن قند سفید 1*1 متر 3 طبقه 19 عدد 
19- هیتر گرمکن تونل گرمخانه با فن و ریل و متعلقات 1 دستگاه 20- قند خرد کن کوچک 
1 دستگاه 21- گاو صندوق یک درب 1 دستگاه 22-کولر آبی 2 دستگاه 23-لوازم اداری به 
طور کلی 24-انشعاب آب کارخانه به میزان 40 کیلو وات با تجهیزات نیرو رسانی و ترانسفو 
ماتور 50 کیلو ولت و آمپر و متعلقات جانبی و تابلو و کابل کشی و چراغها و تاسیسات برق 
کارخانه 1 دستگاه 25-انشعاب گاز G25  با لوله گاز در سایزهای مختلف 8-6-2.5   متری 
با شیرآلات گازی به طور کلی  26-انشعاب آب شهرک با کنتور و لوله و اتصالات و شیرآلات 

کارخانه به طور کلی .
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری مبلغ 
112،500،000،000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات ، تجهیزات و تاسیسات مبلغ 
18،220،000،000 ریال جمعاً مبلغ 130،720،000،000 ریال برآورد گردیده است. هزینه 
مربوط به مزایده )به جزء مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده 
است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را 
به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد 
بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر 
شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت قندآرزوی بهشهد مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت  9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/03/16 به اداره 
تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان 
شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 
صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد 
و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول 
یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف 
شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه 
ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز 
نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 
6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده 
از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و 
وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه 
جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی 

و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 000048/ 1403 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کریمی نسب فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 12250 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 203 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی 199 -اصلی واقع در 
قریه کوسه بخش 09 حوزه ثبتی شهرستان کلاله مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان 
عطایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 003654/ 1402 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوشع قلی زاده فرزند قاقا آقا 
بشماره شناسنامه 7795 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
)کاربری مسکونی( به مساحت 422 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی 451 
فرعی از 213 -اصلی واقع در بخش 09 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک 
رسمی آقای غایب گلدی قلیزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 003792/ 1402 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالغفور آق فرزند یونس بشماره 
شناسنامه 4860136608 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) 
کاربری مسکونی( به مساحت 27/ 137 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک باقیمانده 
199 -اصلی واقع در بخش 09 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی 
مع الواسطه از  عطا خان عطایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با مستحدثات از 
73 اصلی شام اسبی به شماره پلاک ثبتی 27484 فرعی بنام آقای ایت علی ارمغان 
فرزند محمدعلی و خانم مهر انگیز پور نوروز فرزند پرویز و آقای سجاد علی پور فرزند 
سیاوش بمساحت 1723/30 متر مربع کد ملی 162060357  و  1462510477  و  

1450197450
واقع در بخش 3 اردبیل برابر آراء هیات حل اختلاف مستقر در منطقه یک اردبیل 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تایید 
مالکیت گردیده است و تاکنون تحدید حدود آن به عمل نیامده است فلذا طبق ماده 13 
آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاک مرقوم روز چهارشنبه مورخه 1403/3/9 

راس ساعت 10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. 
بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق 
مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتفاقی و 

حدود آن مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد بود.
تاریخ انتشار : 1403/2/12 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل
رضا احمدیان

گزارش


